
Fidan globaalikasvatus  

Globaalikasvatuksen tarkoitus on tukea lasten ja nuorten kasvua aktiiviseen 

maailmankansalaisuuteen. Fidan globaalikasvatus on osa Fidan kehitysyhteistyöohjelmaa, jota 

ulkoministeriö tukee. Kouluvierailut ja globaalikasvatusmateriaalit ovat kouluille maksuttomia. Fida 

toteuttaa hanketta yhteistyössä Suomen Helluntaikirkon Koulupalvelun kanssa.  

Opettajan ja kouluvierailijan rooli  

Kouluvierailija tulee oppitunnille vieraaksi, eikä korvaa opettajaa. Opettaja on vastuussa oppilaista 

ja järjestyksenpidosta vierailun aikana. Kouluvierailijoilla ei muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta 

ole pedagogista koulutusta, vaan he tulevat tunnille globaalikasvatuksen lähettiläinä. Kerrothan 

vierailijalle etukäteen, jos ryhmässä on sellaisia erityistarpeita, joista vierailijan olisi hyvä olla 

tietoinen. 

Fidan globaalikasvatuskouluvierailijoina toimivat Koulupalvelun alueelliset koulutyöntekijät, Fidan 

työntekijät sekä Fidan kouluttamat seurakuntien vapaaehtoiset kouluvierailijat.  

Fasiliteetit  

Usein kouluvierailulla käytetään PowerPoint-esityksiä, videoita tai muuta sähköistä materiaalia, ja 

niiden näyttämiseen toivotaan koululta löytyvän projektori ja äänentoisto. Vierailuihin sisältyy usein 

osallistavia harjoituksissa. Joskus niissä voidaan käyttää myös puhelimia tai tabletteja, mikäli kaikilla 

oppilailla on sellaiset käytössään ja se sopii opettajalle. 

Jos kyseessä on etätunti, toivomme, että opettaja ehtii testata laitteet ja yhteyden kouluvierailijan 

kanssa ennen varsinaista tuntia.  

Teeman käsittely ennen ja jälkeen kouluvierailun 

Oppilaille ja tarvittaessa vanhemmille on hyvä kertoa globaalikasvatusaiheisesta kouluvierailusta 

etukäteen. Globaalikasvatustunneilla haastetaan usein ajattelemaan maailmaa ja erilaisten ihmisten 

elämää laajemmin, ja teemat voivat herättää tunteita ja jäädä pohdituttamaan lasta tai nuorta. Siksi 

on tärkeää, että oppilaiden kysymyksille on tilaa myös kouluvierailun jälkeen. Fidan globaalikasvatus 

pyrkii olemaan turvallista, realistista, ajattelua herättelevää ja voimaannuttavaa, tulevaisuuteen 

uskoa luovaa.  

Palaute  

Keräämme palautetta kouluvierailuistamme, jotta voisimme kehittää niitä yhä paremmiksi. Jos 

mahdollista, keräämme aina kirjallisen tai sähköisen palautteen sekä opettajalta että oppilailta 

kouluvierailun päätteeksi. Raportointia varten kysymme opettajalta myös tunnille osallistuneiden 

oppilaiden lukumäärän.  

Kiitos! 

Kiitos mahdollisuudesta tulla kouluvierailulle! Haluamme tehdä siitä yhdessä kanssasi hyvän 

kokemuksen juuri Sinun luokallesi. Lisää materiaalia aiheen käsittelyyn löydät sivulta 

www.fida.info/globaalikasvatus.  

http://www.fida.info/globaalikasvatus

